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Linde Volley fick den tuffaste möjliga serieinledningen, där man direkt fick
ställa sig mot SM-vinnarna Hylte/Halmstad på bortaplan. Inför lördagens
hemmapremiär var det däremot Lund som stod som gästande lag. Trots en
inledande setseger för hemmalaget, fick man svårt att jaga ikapp bortalaget
som till slut gick mot en säker seger.

Linde Volley fick jaga in bortalaget i samtliga set, när den tidigare Linde Volley-
kaptenen Linnea Skogsberg gästade arenan med sitt Lund. Skånelaget vinner sällan
seriematcher mot Linde Volley, men med bara sju spelare i hemmalaget så blev Lund
snabbt ett hot under matchen.



Linde Volley bjöds på tråkiga inledningar i samtliga set inför hemmapubliken. Lund gick
mot en bekväm ledning i det inledande setet, men efter en behövlig time-out så vände
hemmalaget setet till sin fördel. Med stor hjälp av Laura Reeks och Moa Renström,
kunde Linde säkra sin första setseger för säsongen.

Med flera inledande servar i nätet för Linde Volley och flertalet serveess från Lunds
Linnea Skogsberg, så kunde bortalaget promenera till ledning även i det andra setet.

Linde kom snabbt ikapp med hjälp av fina räddningar från Moa Renström och poänger
från Laura Reeks. Flera nätberöringar började göras i hemmalaget, som blev en stor
grund till att Lund kunde gå mot en enkel setseger.

Med ett piggt bortalag vid nätet gjorde Lund en repris från det föregående setet när de
två kommande seten nalkades. Därmed kunde Lund gå mot en relativt behaglig seger
med slutsiffrorna 1-3.

I de två inledande matcherna har Linde Volley haft en rekordliten trupp, med enbart sju
spelare. Laget är saknar därför en libero och gör med denna lilla trupp ett starkt jobb
som under dagen höll till en setseger. Även nästa match mot Engelholm kommer laget
att ha sju spelare i laget, därefter kan man få förstärkning.

– Vi kommer att få in lite förstärkning inom kort. Det är tänkt att vi kommer att få in en
spelare från Mexico inom två veckor. Hon bör vara på plats inför nästa hemmamatch,
men om hon kommer att vara spelklar låter jag vara osagt, berättar Dan Waltersson.

Resultat Linde Volley-Lund
Slutresultat: 1-3 (25-21, 13-25, 16-25, 12-25)
Publik: 61 personer
Matchvärd: Lyckoklöver

Poänggörare: Laura Reeks (12), Moa Renström (7), Merta Sjögren (5), Jennifer Tausis
(4), Hali Drezet (3), Zeinab Kamara (2)

Matchens Lirare: Hali Drezet

Nästa match: Söndagen 10:e oktober vs Engelholm i Kungsgårdshallen med
matchstart kl. 16.00
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